TROFEO ITALIA Minimoto
MMCI ASIADI 2021
RAVENNA (RA)
16 MAGGIO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021
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MICETTI Pista "Lago Max" 0,480 km ._._.
GARA 1 16/05/2021 11:20 . . .
| H E BN

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:16:52 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

(17) FONTANADYLAN

1 43.476 +0.570 11:18:22.184
2 42.906 11:19:05.090
3 43.925 +1.019 11:19:49.015
4 43.472 +0.566 11:20:32.487
5 43.204 +0.298 11:21:15.691
6 43.953 +1.047 11:21:59.644
7 43.901 +0.995 11:22:43.545
8 44.071 +1.165 11:23:27.616
9 43.343 +0.437 11:24:10.959
10 44.608 +1.702 11:24:55.567
1" 47.925 +5.019 11:25:43.492

(13) LASTRAERIKA

1 48.364 +1.377 11:18:30.977
2 48.445 +1.458 11:19:19.422
3 48.317 +1.330 11:20:07.739
4 47.521 +0.534 11:20:55.260
5 47.014 +0.027 11:21:42.274
6 48.184 +1.197 11:22:30.458
7 47.133 +0.146 11:23:17.591
8 47.139 +0.152 11:24:04.730
9 47.294 +0.307 11:24:52.024
10 47.989 +1.002 11:25:40.013
" 46.987 11:26:27.000

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara Ivan Rastelli

Stampato: 16/05/2021 11:27:24




